
Speciallæge til Røntgen og Skanning -
Regionshospitalet Gødstrup

Er du speciallæge i radiologi – og klar til faglig udvikling og gode kolleger?
Røntgenafdelingen på Regionshospitalet Gødstrup leder efter to speciallæger, som vil være med til
at løfte både sig selv og afdelingen.
Vi har til huse på vores spritnye hospital (indviet i februar 2022) – og vi tør godt sige det højt: Vores
udstyr er topmoderne! Vores maskinpark er opdateret, udvidet og spækket med alt det nyeste
udstyr: CT, MR både 1.5 og 3T, UL, konventionel røntgen, gennemlysning og intervention. 
Vi sætter kollegialiteten højt
Hos os er stemningen uformel, samarbejdet tæt og humøret højt og vi arbejder aktivt for at sikre
trivsel og arbejdsglæde.
Hverdagen er travl, dynamisk og fuld af forskellige opgaver i et stærkt tværfagligt miljø hvor vi ikke
går på kompromis med kvaliteten.
Vi tilbyder

En spændende hverdag med supervision, sparring og plads til nye idéer.●

En work-life balance, som vi tager alvorligt; Vagtplanen laves i god tid, og vi er fleksible, når

livet kræver det.

●

Op til 10 kursusdage om året, fordi faglig udvikling er vigtig.●

Gratis personaleparkering – og masser af pladser.●

Om os
Vi fungerer som én afdeling på tværs af Gødstrup, Lemvig, Ringkøbing og Tarm. Vi laver årligt ca.
225-250.000 undersøgelser og dækker en bred vifte af specialer: abdominalkirurgi, gynækologi,
kardiologi, onkologi, ortopædkirurgi, pædiatri, urologi, ØNH – samt akutmedicin og neuroradiologi
(med TCI klinik, trombolyser og akut funktion) samt interventioner, f.eks. nefrostomier og biopsier.
Hvem er du?
Du er fagligt stærk, omgængelig og klar til at tage fat. Du kan se muligheder frem for
begrænsninger – og du trives, når hver dag ikke ligner den forrige.
Du har gerne interesse indenfor ultralyd, onkologi, pædiatri eller muskuloskeletal radiologi, men vi
former også gerne stillingen efter dine interesseområder. 
Som speciallæge skal du være klar til at gå ind i organisatoriske ændringer og til at gå forrest.
Kontaktoplysninger

Cheflæge Solveig Klok Matthesen – 2977 9273 / Solveig.Klok.Matthesen@goedstrup.rm.dk●

Chefradiograf Rikke Grøftehave Nielsen – 9243 4266 / rignil@rm.dk●

Praktisk
Stillingen er med vagtordning, løn efter gældende overenskomst. 
Ansættelse kræver autorisation og børneattest.
Stillings- og funktionsbeskrivelse 
Ansøgningsfrist: 3. maj 2026
Samtale: 11. maj 2026
Ansættelsesstart: Efter aftale.
 
Læs mere om et job med drive, dygtige kolleger og muligheder på
www.fagperson.regionshospitalet-goedstrup.dk/job-og-uddannelse/   

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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